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Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KMPK301  Modul Pembelajaran dan Komunikasi (BK)

Ruang :

Hari : Monday , Monday

Waktu : 08:00:00 - 10:00:00 10:00:00-12:00:00

Kelas : BK-B (BK-B)

Dosen : 2775 Dr. Drs. Edy Parwanto, M.Biomed.

NIDN-NIK Dosen : 0305075601-2775/Usakti

Periode : Gasal 2024/2025 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 030002400062 SAHLA RAHMADINA MUSTAFA

2 030002400063 SHIERLY YADILA CAHYA FARDANI

3 030002400064 UFAIRA PUTRI NURJANAH

4 030002400065 WAFIQ ASWAN DIYAUNNAUFAL

5 030002400066 YASMIN MAHIRA HUGHES

6 030002400067 AMANDA AMELIA

7 030002400068 ANDHINI KAYLA SADINA LUKMAN

8 030002400069 BELLA ANJELIKA MEIDINA

9 030002400070 DELLA FATIKA RIZKI

10 030002400071 FAIZ FADHILAH MURFID

11 030002400072 KEISHA ULYA ADZRA

12 030002400073 KEISYA AZZARA

13 030002400074 MUHAMMAD DAFFA PRAWIRA SYAHPUTRA

14 030002400075 MUHAMMAD RAYYAN

15 030002400076 RIZKYNA ISNAINI

16 030002400077 SALWA AYU NAJIBAH NASUTION

17 030002400078 YUDA NOVIANSYAH

18 030002400079 ADHIWIJNA BAGUS PRADHANA

19 030002400080 ALSYA PUTRO MYRAZIVA

20 030002400081 ANDYANI KOES ARIADNO

21 030002400082 DANNISHA ATHANAIRA SALSABIELA SAMAN

22 030002400083 FLORENTINA CYNTHIA INDRIARANI

23 030002400084 HANA AZIZAH PUTRI

24 030002400085 KAYLA AULIA RAMADHANI



25 030002400086 KAYSAN HAIDAR RUSYADI

26 030002400087 MARITZA SHERENE AQUILA

27 030002400088 MIKEL AGUNG DESMON

28 030002400089 ZAHRA ZIKRINA 

29 030002400090 ZASKIA MUHSIN ALISHADI

30 030002400091 AGISTYA SALSABILLA

31 030002400092 ALIFTA NAFIKUR ROHMAH

32 030002400093 ANNISA NURFADILA

33 030002400094 AQIELA AZZAHRA JOUHAR

34 030002400095 ATHA AURELLIA

35 030002400096 CARISSA NASYIAH JUSTIAN

36 030002400097 CHERYLIA CHIKITHA GINTING SUKA

37 030002400098 DECINDI STENI WANG

38 030002400099 DHARMA WIRA TANUWIJAYA

39 030002400100 DINI AULIA

40 030002400101 DIV JESIRA PALIMBONG

41 030002400102 EESHA DHARMESH PATEL

42 030002400103 ESTRI HANANI

43 030002400104 FABELA SHIDQIYYAH QORINAS

44 030002400105 FADILA CAHYA JUWITA

45 030002400106 FASYA MAARIYAH FATHIRROHMAH

46 030002400107 FIRDA ALIFA UFAIROH

47 030002400108 HAIKAL ATHALLAH PUTRA

48 030002400109 I PUTU REZTA RANANTHA PUTRA

49 030002400110 INTAN MAHARTANTI CHRYSTIJ DUHA

50 030002400111 JESIKA ALMA SARIF

51 030002400112 KANAYA KALYCA WISESO

52 030002400113 KATHERINE OLIVIA HARTANTO

53 030002400114 KEZIA ABIGAIL DOHAR BANGAPADANG

54 030002400115 KHOIRUN NISA

55 030002400116 MITHWA ADZRA PERWIRA

56 030002400117 Muhammad Fathir Ghaisan Rachman

57 030002400118 MUHAMMAD ILHAM FIRDAUS

58 030002400119 NAJMA AZIZAH

59 030002400120 NASYWA KHALILLA HANAFIAH

60 030002400121 NIKEN FATRA REGINA



61 030002400122 NUR ZAIJAH RAMADANI PANE

62 030002400123 PUTRI SRI RAHAYU IRWAN

Jumlah Hadir

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 29-01-2025

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2775 Dr. Drs. Edy Parwanto, M.Biomed.



DAFTAR NILAI
Nama Matakuliah : KMPK301-Modul Pembelajaran dan Komunikasi (BK)

sks : 3.00

Dosen Pengampu : 2775 Dr. Drs. Edy Parwanto, M.Biomed.

NIDN-NIK : 0305075601-2775/Usakti

Semester : Gasal 2024/2025 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Praktikum Tutorial+Log Book Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 25.00 % Nilai 15.00 %

1 030002400062 SAHLA RAHMADINA MUSTAFA 75.86 22.76 79.17 23.75 89.89 22.47 92.78 13.92 82.90 A Pass

2 030002400063 SHIERLY YADILA CAHYA FARDANI 74.71 22.41 72.22 21.67 92.32 23.08 91.30 13.70 80.86 A Pass

3 030002400064 UFAIRA PUTRI NURJANAH 56.32 16.90 62.50 18.75 91.81 22.95 74.63 11.19 69.79 B Pass

4 030002400065 WAFIQ ASWAN DIYAUNNAUFAL 64.37 19.31 56.94 17.08 93.61 23.40 89.81 13.47 73.26 B Pass

5 030002400066 YASMIN MAHIRA HUGHES 56.00 16.80 62.50 18.75 94.23 23.56 91.30 13.70 72.81 B Pass

6 030002400067 AMANDA AMELIA 78.16 23.45 62.50 18.75 90.82 22.71 92.04 13.81 78.72 A- Pass

7 030002400068 ANDHINI KAYLA SADINA LUKMAN 70.11 21.03 62.50 18.75 89.53 22.38 91.30 13.70 75.86 B+ Pass

8 030002400069 BELLA ANJELIKA MEIDINA 75.86 22.76 81.94 24.58 88.85 22.21 92.04 13.81 83.36 A Pass

9 030002400070 DELLA FATIKA RIZKI 63.22 18.97 73.61 22.08 93.91 23.48 92.04 13.81 78.34 A- Pass

10 030002400071 FAIZ FADHILAH MURFID 56.00 16.80 56.94 17.08 88.36 22.09 90.56 13.58 69.55 B Pass

11 030002400072 KEISHA ULYA ADZRA 79.31 23.79 70.83 21.25 93.91 23.48 92.04 13.81 82.33 A Pass

12 030002400073 KEISYA AZZARA 87.36 26.21 75.00 22.50 95.33 23.83 93.00 13.95 86.49 A Pass

13 030002400074 MUHAMMAD DAFFA PRAWIRA
SYAHPUTRA

74.71 22.41 70.83 21.25 93.36 23.34 96.33 14.45 81.45 A Pass

14 030002400075 MUHAMMAD RAYYAN 56.00 16.80 61.11 18.33 89.02 22.26 92.44 13.87 71.26 B Pass

15 030002400076 RIZKYNA ISNAINI 54.02 16.21 55.56 16.67 88.11 22.03 88.93 13.34 68.25 B Pass

16 030002400077 SALWA AYU NAJIBAH NASUTION 77.01 23.10 76.39 22.92 89.78 22.45 95.56 14.33 82.80 A Pass

17 030002400078 YUDA NOVIANSYAH 71.26 21.38 70.83 21.25 93.36 23.34 91.89 13.78 79.75 A- Pass

18 030002400079 ADHIWIJNA BAGUS PRADHANA 71.26 21.38 70.83 21.25 89.44 22.36 93.15 13.97 78.96 A- Pass



No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Praktikum Tutorial+Log Book Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 25.00 % Nilai 15.00 %

19 030002400080 ALSYA PUTRO MYRAZIVA 60.92 18.28 68.06 20.42 91.52 22.88 87.22 13.08 74.66 B+ Pass

20 030002400081 ANDYANI KOES ARIADNO 50.57 15.17 54.17 16.25 88.39 22.10 88.78 13.32 66.84 B- Pass

21 030002400082 DANNISHA ATHANAIRA SALSABIELA
SAMAN

74.71 22.41 69.44 20.83 92.04 23.01 88.70 13.31 79.56 A- Pass

22 030002400083 FLORENTINA CYNTHIA INDRIARANI 71.26 21.38 70.83 21.25 92.56 23.14 90.96 13.64 79.41 A- Pass

23 030002400084 HANA AZIZAH PUTRI 78.16 23.45 73.61 22.08 89.20 22.30 92.81 13.92 81.75 A Pass

24 030002400085 KAYLA AULIA RAMADHANI 70.11 21.03 70.83 21.25 87.41 21.85 91.41 13.71 77.84 A- Pass

25 030002400086 KAYSAN HAIDAR RUSYADI 60.92 18.28 72.22 21.67 90.69 22.67 88.57 13.29 75.91 B+ Pass

26 030002400087 MARITZA SHERENE AQUILA 86.21 25.86 72.22 21.67 88.41 22.10 93.19 13.98 83.61 A Pass

27 030002400088 MIKEL AGUNG DESMON 68.97 20.69 61.11 18.33 88.16 22.04 87.09 13.06 74.12 B+ Pass

28 030002400089 ZAHRA ZIKRINA 72.41 21.72 81.94 24.58 90.38 22.60 90.85 13.63 82.53 A Pass

29 030002400090 ZASKIA MUHSIN ALISHADI 58.62 17.59 59.72 17.92 86.42 21.61 87.85 13.18 70.30 B Pass

30 030002400091 AGISTYA SALSABILLA 66.67 20.00 68.06 20.42 87.42 21.86 89.56 13.43 75.71 B+ Pass

31 030002400092 ALIFTA NAFIKUR ROHMAH 43.68 20.25 51.39 15.42 86.43 21.61 89.56 13.43 67.99 B- Pass

32 030002400093 ANNISA NURFADILA 66.67 20.00 63.89 19.17 87.41 21.85 92.44 13.87 74.89 B+ Pass

33 030002400094 AQIELA AZZAHRA JOUHAR 67.82 20.35 65.28 19.58 86.60 21.65 93.56 14.03 75.61 B+ Pass

34 030002400095 ATHA AURELLIA 58.62 17.59 63.89 19.17 51.52 12.88 92.07 13.81 63.45 C+ Pass

35 030002400096 CARISSA NASYIAH JUSTIAN 66.67 20.00 69.44 20.83 91.35 22.84 92.07 13.81 77.48 A- Pass

36 030002400097 CHERYLIA CHIKITHA GINTING SUKA 68.97 20.69 66.67 20.00 89.69 22.42 94.30 14.15 77.26 A- Pass

37 030002400098 DECINDI STENI WANG 67.82 20.35 69.44 20.83 85.92 21.48 92.81 13.92 76.58 B+ Pass

38 030002400099 DHARMA WIRA TANUWIJAYA 73.56 22.07 77.78 23.33 86.59 21.65 94.30 14.15 81.20 A Pass

39 030002400100 DINI AULIA 45.98 13.79 56.94 17.08 84.73 21.18 93.56 14.03 66.08 B- Pass

40 030002400101 DIV JESIRA PALIMBONG 64.37 19.31 69.44 20.83 91.33 22.83 91.33 13.70 76.67 B+ Pass

41 030002400102 EESHA DHARMESH PATEL 62.07 18.62 70.83 21.25 87.40 21.85 92.07 13.81 75.53 B+ Pass

42 030002400103 ESTRI HANANI 64.37 19.31 70.83 21.25 89.25 22.31 94.30 14.15 77.02 A- Pass

43 030002400104 FABELA SHIDQIYYAH QORINAS 56.00 16.80 59.73 17.92 90.66 22.67 94.07 14.11 71.50 B Pass

44 030002400105 FADILA CAHYA JUWITA 57.47 17.24 58.33 17.50 88.19 22.05 94.81 14.22 71.01 B Pass

45 030002400106 FASYA MAARIYAH FATHIRROHMAH 50.57 15.17 55.56 16.67 85.76 21.44 92.59 13.89 67.17 B- Pass



No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Praktikum Tutorial+Log Book Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 25.00 % Nilai 15.00 %

46 030002400107 FIRDA ALIFA UFAIROH 52.87 15.86 68.06 20.42 85.96 21.49 89.63 13.44 71.21 B Pass

47 030002400108 HAIKAL ATHALLAH PUTRA 60.92 18.28 55.56 16.67 82.03 20.51 88.70 13.31 68.77 B Pass

48 030002400109 I PUTU REZTA RANANTHA PUTRA 79.31 23.79 75.00 22.50 95.00 23.75 98.15 14.72 84.76 A Pass

49 030002400110 INTAN MAHARTANTI CHRYSTIJ DUHA 52.87 15.86 59.72 17.92 82.63 20.66 93.33 14.00 68.44 B Pass

50 030002400111 JESIKA ALMA SARIF 52.87 15.86 54.17 16.25 91.42 22.86 96.66 14.50 69.47 B Pass

51 030002400112 KANAYA KALYCA WISESO 58.62 17.59 54.17 16.25 90.74 22.69 96.66 14.50 71.03 B Pass

52 030002400113 KATHERINE OLIVIA HARTANTO 64.37 19.31 70.83 21.25 88.97 22.24 94.63 14.19 76.99 B+ Pass

53 030002400114 KEZIA ABIGAIL DOHAR BANGAPADANG 81.61 24.48 83.33 25.00 91.08 22.77 83.52 12.53 84.78 A Pass

54 030002400115 KHOIRUN NISA 60.92 18.28 72.22 21.67 94.85 23.71 82.52 12.38 76.04 B+ Pass

55 030002400116 MITHWA ADZRA PERWIRA 73.56 22.07 73.61 22.08 90.61 22.65 81.93 12.29 79.09 A- Pass

56 030002400117 Muhammad Fathir Ghaisan Rachman 68.97 20.69 68.06 20.42 80.41 20.10 77.74 11.66 72.87 B Pass

57 030002400118 MUHAMMAD ILHAM FIRDAUS 65.52 19.66 72.22 21.67 86.17 21.54 83.00 12.45 75.32 B+ Pass

58 030002400119 NAJMA AZIZAH 57.47 17.24 59.72 17.92 91.24 22.81 80.37 12.06 70.03 B Pass

59 030002400120 NASYWA KHALILLA HANAFIAH 66.66 20.00 61.11 18.33 94.90 23.73 78.96 11.84 73.90 B Pass

60 030002400121 NIKEN FATRA REGINA 85.06 25.52 73.61 22.08 90.76 22.69 81.04 12.16 82.45 A Pass

61 030002400122 NUR ZAIJAH RAMADANI PANE 60.92 18.28 65.28 19.58 88.35 22.09 82.15 12.32 72.27 B Pass

62 030002400123 PUTRI SRI RAHAYU IRWAN 73.56 22.07 66.67 20.00 94.35 23.59 82.22 12.33 77.99 A- Pass

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-



62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D


